Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 1a attivita di categoria conc.C
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

NOARO ELISA
MASCOTTO GLORIA
DAL LAGO GEMMA
VIANELLO NOEMI
MIRAGLIA ALICE
NARDELLO GIORGIA
BARONI SOFIA
CEOLARI ELENA
BISSOLO EMILY
BARON BEATRICE
11 GIORDANO GAYA

Categoria Juniores - F
1 4 1 NARDELLO CHIARA
2 2 1 BELLARIAALESSIA
Categoria Cadetti - F
1 6 1 VIVODAANITA
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Serie

Anno Naz

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008

2005
2005

2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
10/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GIS
GIS

GIS

AQUAPOLIS

CSS

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
CSS

CSS

AQUAPOLIS

CSS

GIS
GIS

SWIMMING VICENZA

Tempo Pti

02:12.47
02:21.38
02:21.58
02:23.98
02:24.89
02:27.36
02:29.83
02:32.45
02:32.84
02:35.41
02:38.25

02:18.89
02:23.24

02:20.25
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